
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/274/2017 Rady Gminy Deszczno z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Deszczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), oraz art. 52 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 października 2017 r., o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1400 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Deszczno nr XXXII/274/2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., § 3 otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się opłatę za każdą godzinę świadczeń określonych w § 2 powyżej, w wysokości 1,44 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFAA1C66-52D9-4C94-9C00-6B1EA44FB4F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości 
wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, 
o której mowa w art. 52 ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz 
maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, od dnia 1 września 2024 r. maksymalna wysokość kwoty opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, po waloryzacji, wynosi 1,44 zł. 

W związku z powyższym, organ prowadzący placówki oświatowe jest zobowiązany do podjęcia stosownej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFAA1C66-52D9-4C94-9C00-6B1EA44FB4F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


